BURMISTRZA GMINY RYMANOW

ZARZADZENIE NR 16/2010

Z DNIA 17 LUTEGO 2010 ROKU

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6z. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 litery b,c,d

uchwaty budzetowej nr XXXVI/365/09 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 11 grudnia

2009 roku po zmianie

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkow budzetowych:

600

750

754

zarzadzam, co nastepuje:

60016

75023

75416

§1

Transport i Iacznosé

Drogi publiczne gminne

- wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

- wydatki majatkowe

w tym : inwestycje i zakupy

inwestycyjne
Administracja publiczna

Urzedy gmin

- wydatki biezace

w tym

wydatki jednostek budzetowych
w tym:

wynagrodzenia 1 sktadki od nich

naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Straz Miejska

- wydatki biezace

Zwigkszenia

100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

100.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00

30.000,00

360,00

360,00
360,00

Zmniejszenia

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00

30.000,00

360,00

360,00

360,00
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w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

758 Rézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe
- wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
(rezerwa celowa)

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu
-wydatki biezace
w tym:
dotacje na zadania biezace

Razem

2. Szczego6lowy podziat wydatkow okresla tabela nr 1.
Tabelanr 1

360,00

360,00

150.000,00

150.000,00
150.000,00

150.000,00

280.360,00

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Zwiekszenia | Zmniejszenia
600 100.000,00 100.000,00
60016 100.000,00 100.000,00
4300 100.000,00
6050 100.000,00
750 30.000,00 30.000,00
75023 30.000,00 30.000,00
4170 30.000,00
4210 10.000,00
4300 20.000,00
754 360,00 360,00
75416 360,00 360,00
4360 360,00
4600 360,00
758 150.000,00
75818 150.000,00
4810 150.000,00
926 150.000,00
92605 150.000,00
2820 150.000,00
Razem 280.360,00 280.360,00

360,00

360,00

150.000,00
150.000,00

150.000,00
150.000,00

150.000,00

280.360,00



Po rozstrzygnigciu konkursu rozdysponowuje si¢ rezerwe celowa na realizacj¢ zadan:

upowszechnianie kultury fizycznej wsrod dzieci i mtodziezy w zakresie pitki noznej
w miejscowosci Klimkowka — 19.000 zt dotacja celowa dla Gminnego_Ludowego
Klubu Sportowego ,,Karpaty” Klimkowka,

upowszechnianie kultury fizycznej wsrod dzieci i mtodziezy w zakresie narciarstwa
i tenisa stotfowego w miejscowosci Klimkowka — 5.000 zt dotacja celowa dla
Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,Karpaty” Klimkowka,

upowszechnianie Kkultury fizycznej wérod dzieci | mtodziezy w zakresie pitki noznej
w miejscowosci Giebokie — 13.000 zt dotacja celowa dla Ludowego Klubu
Sportowego w Glgbokiem,

upowszechnianie kultury fizycznej wérod dzieci i mtodziezy w zakresie pitki noznej
w miejscowosci Milcza — 13.000 zt dotacja celowa dla Ludowego Klubu
Sportowego w Milczy,

upowszechnianie kultury fizycznej wsérdéd dzieci i milodziezy w zakresie pitki
noznej w miejscowosci Sieniawa — 15.000 zt dotacja celowa dla Ludowego
Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,Wistok” w Sieniawie,

upowszechnianie kultury fizycznej wérod dzieci | mtodziezy w zakresie pitki noznej
w miejscowosci Rymanoéw — 33.000 zt dotacja celowa dla Klubu Sportowego
»tart” w Rymanowie,

upowszechnianie kultury fizycznej wérod dzieci i mtodziezy w zakresie pitki noznej
w miejscowosci Rymanow Zdroj — 15.000 zt dotacja celowa dla Klubu Sportowego
,Florian” w Rymanowie Zdroju,

upowszechnianie kultury fizycznej wsrod dzieci i miodziezy w zakresie tenisa
ziemnego, tenisa stotowego, turystyki rowerowej w miejscowosci Rymanow Zdroj —
10.000 zt dotacja celowa dla Towarzystwa Sportowego ,,Tytus” w Rymanowie
Zdroju,

upowszechnianie kultury fizycznej wérod dzieci | mtodziezy w zakresie narciarstwa
I koszykowki, strzelectwa i sportdow obronnych W miejscowosci Rymanéw — 14.000
zt dotacja celowa dla Towarzystwa Gimnastycznego ,,Sok6l” w Rymanowie,
upowszechnianie kultury fizycznej wsrdd dzieci 1 mtodziezy w zakresie turystyki
rowerowej 1 kolarstwa gorskiego, tenisa ziemnego i1 szachdw w miejscowosci
Rymanéw — 10.000 zt dotacja celowa dla Stowarzyszenia ,,Nasz Rymanow”

upowszechnianie kultury fizycznej wsrod dzieci i mlodziezy w zakresie narciarstwa
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w miejscowosci Krolik Polski — 3.000 zt dotacja celowa dla Uczniowskiego Klubu
Sportowego ,,Sztafeta” w Kroliku Polskim.
4. Dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezagcym i nie nalezagcym do sektora
finanséw publicznych po zmianach przedstawia zatgcznik nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

5. Zmiany planu wydatkéw w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 2.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Tabela nr 2

Nzawa Dzial Rozdzial Razem plan |wydatki wydatki wynagrodzeniai  |wydatki zwigzane. |dotacje na $wiadczenia na |obsluga wydatki inwestycje i
jednostki biezace jednostek skladki od nich z realizacjg ich zadania rzecz os6b dlugu majatkowe |zakupy
budzetowych |naliczane statutowych zadan |biezace fizycznych inwestycyjne
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
(6+9+10+11)
(5+12) (7+8)

600 60016 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 -100000,00 -100000,00
Urzad 750 75023 0,00 0,00 0,00 30000,00 -30000,00
Gminy 754 75416 0,00 0,00 0,00

758 75818 -150000,00f  -150000,00 -150000,00 -150000,00

926 92605 150000,00 150000,00 0,00 150000,00
Ogoélem 0,00 100000,00 -50000,00 30000,00 -80000,00 150000,00 -100000,00 -100000,00




Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia nr 16/2010

z dnia 17 lutego 2010.

Dotacje udzielone w 2010 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do

sektora finansow publicznych.

Dzial Rozdzial Tres¢ Kwota dotacji  /w zl/
podmiotowej | przedmiotowej | celowej

Jednostki sektora Nazwa jednostki

finansow publicznych

400 40002 Zaktad Gospodarki 90.000,00
Komunalnej w Rymanowie

600 60053 Miasto Sanok 925,00

750 75095 Samorzad Wojewddztwa 79.232,00
Podkarpackiego

801 80104 Gmina Haczow 10.214,00

921 92109 Gminny Osrodek Kultury w 500.000,00 592.398,90
Rymanowie

921 92116 Biblioteka ~ Gminna w 175.000,00
Rymanowie
Ogolem 675.000,00 90.000,00 682.769,90

Jednostki nie nalezace

do sektora finansow Nazwa  jednostki lub

publicznych zadania

010 01030 Izby Rolnicze 7.783,00

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 126.159,00
Rozwoju Rymanowa Zdroju

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 6.992,00
Rozwoju Rymanowa Zdroju

801 80104 Przedszkole Sw. Jozefa 904.112,00

801 80104 Na prowadzenie zaj¢é 9.000,00
logopedycznych oraz
rytmiki i umuzykalnienia

852 85228 PKPS 182.000,00

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 25.000,00
Klimkoéwce

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 50.000,00
Rymanowie

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 25.000,00
Kroéliku Polskim

926 92605 Gminny  Ludowy  Klub 19.000,00
Sportowy ,Karpaty”
Klimkowka

926 92605 Uczniowski Klub Sportowy 5.000,00
.Karpaty” Klimkowka

926 92605 Ludowy Klub Sportowy w 13.000,00
Glebokiem

926 92605 Ludowy Klub Sportowy w 13.000,00
Milczy

926 92605 Ludowy Uczniowski Klub 15.000,00
Sportowy  ,,Wistok” w
Sieniawie

926 92605 Klub Sportowy ,,Start” w 33.000,00
Rymanowie

926 92605 Klub Sportowy ,,Florian” w 15.000,00

Rymanowie Zdroju




926 92605 Towarzystwo Sportowe 10.000,00
»Iytus” w  Rymanowie
Zdroju

926 92605 Towarzystwo Gimnastyczne 14.000,00
,,»30kor” w Rymanowie

926 92605 Stowarzyszenie ,Nasz 10.000,00
Rymanow”

926 92605 Uczniowski Klub Sportowy 3.000,00
»Sztafeta” w  Kroliku
Polskim
Ogoélem 1.045.046,00 441.000,00




